

526/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 526/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	30583119L	Abecia Diaz, Maria Elena	95	5	0	0	93,3333	1
2	45816876W	Acedo Lopez, Elisa	38	62	0	0	17,3333	126
3	34107025A	Aguirre Camino, Nahikari	50	21	29	0	43,0000	81
4	30578910L	Alayo Bilbao, Izaskun	61	20	19	0	54,3333	68
5	72448149N	Alfageme Maeso, Ainhoa	36	33	31	0	25,0000	112
6	44142717J	Altuna Uranga, Maitane	31	30	39	0	21,0000	117
7	16265493P	Amador Millan, Blanca Maria	82	8	10	0	79,3333	13
8	78862088X	Andres Muñoz, Juan Carlos	85	13	2	0	80,6667	7
9	45823162D	Angulo Gonzalez, Saioa	72	7	21	0	69,6667	41
10	29031864E	Anton Bilbao, Zoizarte	81	13	6	0	76,6667	20
11	72741203T	Arenaza Arenaza, Iraitz	29	60	11	0	9,0000	145
12	72027488K	Arnaiz Jauregui, Mª Mercedes	72	10	18	0	68,6667	43
13	16078317Y	Arrieta Hernandez, Marc	58	24	18	0	50,0000	73
14	35774537S	Avila Rodriguez, Maria Jesus	75	9	16	0	72,0000	35
15	45626950X	Ayuso Escribano, Cristina	85	6	6	3	83,0000	4
16	30558519Y	Bañuelos Hernando, Maria Aranzazu	82	8	10	0	79,3333	14
17	72514479X	Bengoechea Patrocinio, Leire	51	21	28	0	44,0000	80
18	18037109A	Bescos Latre, Natalia	42	21	37	0	35,0000	92
19	78906724A	Blanco Blanco, Teresa	44	12	44	0	40,0000	85
20	72432252P	Blanco Camio, Maria Izaskun	48	35	17	0	36,3333	89
21	72464369V	Blanco Ezquerria, Lorea	64	3	33	0	63,0000	55
22	11929438M	Boveda Carro, Olga	79	11	10	0	75,3333	24
23	14592083D	Bruña Rubio, Maria Teresa	62	28	10	0	52,6667	70
24	16025890L	Calvo De Los Santos, Margarita	63	0	37	0	63,0000	56
25	78943994J	Carcedo Domingo, Leticia	55	20	25	0	48,3333	75
26	45667982X	Carralero Salvador, Silvia	32	61	7	0	11,6667	138
27	78910056T	Ceballos Anton, Mª Eugenia	42	42	16	0	28,0000	108
28	45819534S	Colino Martinez, Nerea	66	10	24	0	62,6667	58
29	72408896C	Cuetos Garcia, Leire	39	60	1	0	19,0000	121
30	45753367L	Dañobeitia Iturbe, Arrate	58	35	7	0	46,3333	77
31	22983070K	Davila Garcia, Jose	37	19	44	0	30,6667	104
32	78940302R	De La Calle Lazaro, Ruben	43	32	25	0	32,3333	99
33	44977183Q	De Pablos Del Horno, Itziar	24	68	8	0	1,3333	155
34	12760274N	Del Pozo Ampudia, Esther	69	15	16	0	64,0000	53
35	72402330D	Del Pozo Garcia, Usue	43	48	9	0	27,0000	109
36	44688131M	Delgado Ruiz De Gordejuela, Yolanda	35	65	0	0	13,3333	135
37	45824644L	Echeverri Echaniz, Eneritz	39	32	29	0	28,3333	107
38	72443320J	Elizagarate Sagastibeltza, Amaia	42	39	19	0	29,0000	105
39	15935285B	Erice Elio, Maria Jose	27	34	39	0	15,6667	131
40	45948394Y	Eriz Ibarzabal, Irina	60	3	37	0	59,0000	65
41	45824724F	Espiña Rodríguez, Itsaso	26	42	32	0	12,0000	136

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

526/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 526/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
42	44146574Y	Esquisabel Goicoechea, Ainara	87	3	10	0	86,0000	2
43	72483080Y	Estevez Rodriguez, Naroa	39	18	43	0	33,0000	95
44	44163719Q	Etxeberria Llorente, Enara	31	57	12	0	12,0000	137
45	72389909P	Extremera Diaz, Vicente	70	11	19	0	66,3333	47
46	78886089E	Fernandez Ruiz, Tania	16	31	53	0	5,6667	153
47	16254997T	Fernandez Sedano, Esther	82	4	14	0	80,6667	8
48	45750351Q	Fiz Cortines, Begoña	81	2	17	0	80,3333	10
49	20169428S	Fradua Alvarez, Miren Iosune	64	5	31	0	62,3333	59
50	16080111Y	Frutos Hidalgo, Mario	52	19	29	0	45,6667	78
51	72478691X	Gamboa Goicoechea, Usue	47	47	6	0	31,3333	102
52	78910670Q	Garcia Acosta, Minerva	74	13	13	0	69,6667	42
53	30571485T	Garcia De Andoin Larrinaga, Maria Angeles	79	14	7	0	74,3333	29
54	72406665C	Garcia De Castro, Ania	22	47	31	0	6,3333	150
55	22753761E	Garcia Echeverria, Estibaliz	28	37	35	0	15,6667	132
56	53540833F	García Jiménez, Gonzalo	85	11	4	0	81,3333	6
57	15946737D	Garcia Muneta, Maria Resurreccion	78	4	18	0	76,6667	21
58	14609451N	Gomez Perez, Laura	42	13	45	0	37,6667	87
59	72394553Y	Gomez Sanchez, Azucena	44	39	17	0	31,0000	103
60	30575780V	Gonzalez De La Rua, Amparo	80	16	4	0	74,6667	27
61	16068832C	Gonzalez Elejabarrieta, Paloma	44	34	22	0	32,6667	97
62	45817641P	Gonzalez Fernandez, Asier	33	42	25	0	19,0000	122
63	72394253M	Gonzalez Las Heras, Alejandra	81	11	8	0	77,3333	19
64	72505356H	Gutierrez Segovia, Sara	29	53	18	0	11,3333	139
65	16086025D	Guzmán Elorduy, Lorea	66	1	33	0	65,6667	49
66	72506697W	Hernandez Carmona, Maria Nieves	33	22	45	0	25,6667	111
67	45821144S	Icaza De Andres, Iñigo	72	26	2	0	63,3333	54
68	71939473G	Iglesias Llorente, Jose Maria	53	14	33	0	48,3333	76
69	34096276H	Imaz Barandiaran, M ^a Concepcion	83	12	5	0	79,0000	15
70	30608983P	Isacelaya Cruz, Rosalia	61	14	25	0	56,3333	67
71	44688971V	Isasi Mendivil, Nerea	24	53	23	0	6,3333	151
72	45817186J	Izquierdo Diez, Monica	55	5	40	0	53,3333	69
73	30686671W	Jimenez Fernandez, Nuria	66	16	18	0	60,6667	62
74	30691548A	Justo Noguero, Raul	40	25	35	0	31,6667	100
75	45816382Z	Lafuente Diez, Elsa	29	25	46	0	20,6667	119
76	72490570K	Larrañaga Lopez, Karen	69	11	20	0	65,3333	50
77	34092326R	Latorre Fernandez, Maria Aranzazu	46	43	11	0	31,6667	101
78	72466050L	Lekue Albisu, Aratz	36	33	31	0	25,0000	113
79	16079754V	Lemona Diez, Nerea	36	64	0	0	14,6667	133
80	78745343J	Les Santesteban, Silvia	85	10	5	0	81,6667	5
81	44159772W	Linazasoro Guetaria, Nagore	44	17	39	0	38,3333	86
82	72671822X	López De Zubiria Otamendi, M ^a Teresa	55	19	26	0	48,6667	74

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

526/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 526/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
83	53113610D	Lorenzo Dacunha, Maria Esther	76	5	19	0	74,3333	30
84	53173399K	Losada Martinez, Marta	65	6	29	0	63,0000	57
85	44126037P	Luque Gonzalez, Nahikari	79	12	9	0	75,0000	26
86	30646270N	Macias Espino, Jose Antonio	69	8	23	0	66,3333	48
87	72391024L	Maestu Burgues, Idoya	25	45	30	0	10,0000	144
88	16284373M	Maestu Torres, Begoña	79	2	19	0	78,3333	17
89	44173423Z	Marcano Garitagoitia, Jon	23	47	30	0	7,3333	149
90	72579484V	Martin Lopez, Leticia	78	8	14	0	75,3333	25
91	45673719C	Martin Macho, Cristina	78	11	11	0	74,3333	31
92	20223156S	Martin Muñoz, Alejandra	72	6	22	0	70,0000	39
93	44979454X	Martín Sancho, Cristina	45	36	19	0	33,0000	96
94	35768502Y	Martinez Ansa, Garbiñe	70	4	26	0	68,6667	44
95	45629348Q	Martinez Barrio, Marta	62	4	34	0	60,6667	63
96	16518422Y	Mateo Lacalle, Manuel Santiago	49	49	2	0	32,6667	98
97	20193617P	Melgosa González, Sonia	32	30	38	0	22,0000	115
98	72316507E	Mendiguren Betanzos, Itxasne	66	17	17	0	60,3333	64
99	16071944G	Mendiola Cabiedas, Maitane	46	15	39	0	41,0000	84
100	34094605A	Mendoza Plaza, Maria Nieves	74	12	14	0	70,0000	40
101	45667028E	Millan Espina, Lara	21	40	39	0	7,6667	148
102	45823396J	Minguez Polo, Leire	38	35	27	0	26,3333	110
103	44171211X	Mondejar Gutierrez, Oihana	76	14	10	0	71,3333	36
104	72514272X	Montes Plazaola, Nagore	69	3	28	0	68,0000	45
105	35773856R	Neila Camarero, Maria Concepcion	30	57	13	0	11,0000	142
106	30664608L	Ortega Martin, Javier	78	13	9	0	73,6667	32
107	72404993G	Ortiz De Zarate Fernandez, Itsaso	27	73	0	0	2,6667	154
108	15988101L	Ortiz Ribes, Amaia	83	10	7	0	79,6667	11
109	78899004B	Ortuzar Tellaeche, Diego	40	60	0	0	20,0000	120
110	78899003X	Ortuzar Tellaeche, Ivan	29	36	35	0	17,0000	128
111	71881140E	Ovies Fernández, Alberto	67	18	15	0	61,0000	61
112	71284857Z	Partearroyo Gonzalez, Sonia	50	44	6	0	35,3333	90
113	53185978L	Pedrero Garcia, Mauricio	43	57	0	0	24,0000	114
114	20222495K	Perez De Mendiola Gonzalez, Mikel	39	51	10	0	22,0000	116
115	30576089G	Perez Garcia, Maria Dolores	26	46	28	0	10,6667	143
116	10086289F	Pérez Rodríguez, M ^a Severina	34	48	18	0	18,0000	125
117	52490169Y	Pérez Souto, Raquel	46	25	29	0	37,6667	88
118	30808408T	Pineda Toledano, Olga	56	41	3	0	42,3333	83
119	16079737T	Prieto Alvarez, Sorkunde	28	33	39	0	17,0000	129
120	11926216A	Quintana Aledo, Mercedes	64	16	20	0	58,6667	66
121	20843588E	Raya Artes, Rosaura	27	25	48	0	18,6667	124
122	30626797C	Renteria Aguirre, Nagore	79	7	14	0	76,6667	22
123	35473506P	Rodríguez Alfonsín, Manuel Javier	56	31	13	0	45,6667	79

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

526/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 526/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
124	45679580Q	Rodriguez Colina, Silvia	26	54	20	0	8,0000	146
125	05924166X	Rodriguez Garcia, Alberto	23	35	42	0	11,3333	140
126	45819001B	Rodriguez Perez, Josu	21	44	35	0	6,3333	152
127	22745731L	Rojas Molina, Sonia	58	18	24	0	52,0000	71
128	44331913B	Saez Doyharzabal, Garat	24	38	38	0	11,3333	141
129	35777335F	Saez Ibañez, Enkarni	58	18	24	0	52,0000	72
130	29036858W	Salsamendi Valverde, Kepa	53	30	17	0	43,0000	82
131	22756430T	Sancho Linares, Ian	32	39	29	0	19,0000	123
132	44974463X	Sanromá Márquez, Begoña	82	10	8	0	78,6667	16
133	20171978N	Sanromá Márquez, Inmaculada	82	7	11	0	79,6667	12
134	14241729Z	Saracho Mateo, Maria Pilar	75	22	3	0	67,6667	46
135	33454207V	Sebastian Garcia, Jorge	39	54	7	0	21,0000	118
136	78957731L	Sollano Sierra, Patricia	72	23	4	1	64,3333	52
137	11917080K	Suarez Carro, Maria Begoña	80	6	14	0	78,0000	18
138	16601501D	Tellitu Antón, Idoia	41	17	42	0	35,3333	91
139	72455771K	Toro Bengoa, Igor	42	26	32	0	33,3333	94
140	13764515G	Torre Aguado, Rosa Maria	74	2	24	0	73,3333	33
141	72317397S	Unibaso Arbaiza, Nekane	46	34	20	0	34,6667	93
142	15394535Z	Uranga Isusquiza, Laida	29	43	28	0	14,6667	134
143	72828654M	Uribealzo Zufiria, Maitane	30	40	30	0	16,6667	130
144	15994454R	Urrecho Cadiñanos, Maria Victoria	83	7	10	0	80,6667	9
145	14265663M	Urrutia Zarate, Izaskun	38	28	34	0	28,6667	106
146	72432070X	Urruzola Garmendia, Maria Angela	78	10	12	0	74,6667	28
147	43039581A	Vadillos Castellanos, Mª Dolores	72	22	6	0	64,6667	51
148	09810343S	Valcarce Miranda, Beatriz	69	21	10	0	62,0000	60
149	14954648W	Valle Garrido, Piedad	77	19	4	0	70,6667	38
150	15932209V	Vázquez García, Rosa María	87	5	8	0	85,3333	3
151	22732149F	Vazquez Vilariño, Laura	75	6	19	0	73,0000	34
152	22722156L	Vecino Herrero, Sira	78	4	18	0	76,6667	23
153	27531227C	Vicente Garcia, Francisco Javier	35	53	12	0	17,3333	127
154	10087628N	Villar Álvarez, Ana Belén	27	57	16	0	8,0000	147
155	14243148F	Zubiaur Bilbao, M. Teresa	76	14	10	0	71,3333	37

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.